
V Hradci Králové dne 30. 7. 2019

Zvýhodněný ceník reklamy na Agroportal24h.cz
pro období 9─12/2019

Internetová stránka Agroportal24h.cz přináší každý den informace z oblasti zemědělské techniky. 
Naleznete na ní články o strojích, zprávy s aktuálním děním, fotogalerie, videa, pozvánky na 
zemědělské akce atd. Jejími čtenáři jsou především lidé pracující v zemědělství, případně fanoušci 
zemědělské techniky. Denně web navštíví 2000 až 4000 čtenářů, měsíčně přes 50 000 unikátních 
návštěvníků.

I) Branding

Nepřehlédnutelná reklama s vysokou mírou prokliku vhodná též k podporování značky/produktu. 
Možno objednávat na základě počtu zobrazení (může se střídat několik inzerentů), nebo exkluzivně 
na určité období (zobrazuje se pouze jeden branding).

trvání garance zobrazení exkluzivita cena

14 dní   25 000 NE   8 000 Kč

1 měsíc   50 000 NE 15 000 Kč

2 měsíce 100 000 NE 29 000 Kč

14 dní   40 000 ANO 20 000 Kč

1 měsíce   80 000 ANO 36 000 Kč

II) Banner 300×600px (resp. 300×250 pro mobilní zařízení)

Umístění v horní části stránky vpravo, u mobilních zařízení nad článkem.

trvání garance zobrazení exkluzivita cena

14 dní   25 000 NE   2 700 Kč

1 měsíc   50 000 NE   5 000 Kč

2 měsíce 100 000 NE   9 700 Kč

Vega, U Náhona 529/17  
503 01 Hradec Králové (CZ) +420 777 844 412 vera@agroportal24h.cz www.agroportal24h.cz

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce



III) Banner 970×250px (resp. 300×250 pro mobilní zařízení)

Umístění pod článkem, vhodné též k podporování značky nebo produktu. Výhodný poměr 
cena/výkon.

trvání garance zobrazení exkluzivita cena

14 dní   25 000 NE   1 900 Kč

1 měsíc   50 000 NE   3 500 Kč

2 měsíce 100 000 NE   6 800 Kč

III) Slevy

(1) Při objednávce do 31.8.2019 … 15 %.

(2) Partneři s celoroční propagací … 15 %.

(3) Slevy lze sčítat.

IV) Cena

(1) Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

V) Platnost nabídky

(1) Tato nabídka platí pro reklamu zrealizovanou v období od 1.9.2019 do 31.12.2019.

Vega, U Náhona 529/17  
503 01 Hradec Králové (CZ) +420 777 844 412 vera@agroportal24h.cz www.agroportal24h.cz

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce


	Zvýhodněný ceník reklamy na Agroportal24h.cz pro období 9─12/2019
	I) Branding
	II) Banner 300×600px (resp. 300×250 pro mobilní zařízení)
	III) Banner 970×250px (resp. 300×250 pro mobilní zařízení)
	III) Slevy
	IV) Cena
	V) Platnost nabídky


